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Za nami finał Różanej Rodziny 2026

Kolejny finał programu Różana Rodzina przeszedł do historii. Dzieci urodzone w 
2025 roku zostały oficjalnie powitane przez prezydenta Kutna Mariusza Sikorę w 
Mieście Róż.

Dumni rodzice oprócz uroczystej chwili na deskach sceny w Kutnowskim Domu 
Kultury otrzymali także pamiątkowe paczki z upominkami i zniżkami 
przygotowanymi przez sponsorów i partnerów wydarzenia. 

Warto podkreślić, że Różana Rodzina to program, który wspiera rodziców 
wielopłaszczyznowo. Od początku 2026 roku rodzice maluszków mogą ubiegać się o 
tzw. Różane Wsparcie czyli jednorazowe świadczenie pieniężne w kwocie 2000 zł. 
Oprócz tego na wszystkich chętnych czeka też Akademia Rodzica, czyli cykl 
spotkań i warsztatów dla rodziców nowo narodzonych dzieci prowadzonych w 
Żłobku Miejskim "Wesoła łąka".

Zwieńczeniem programu jest oczywiście coroczny finał Różanej Rodziny, który w 
tym roku odbył się 23 maja. W KDK rodzice mogli również spotkać się z ekspertami 
ds. rozwoju dzieci, były też m.in. porady w kwestii noszenia dzieci w chuście oraz 
pomoc Superniani, czyli Doroty Zawadzkiej, która jest zaangażowana w kutnowski 
program od początku jego istnienia. 

Ponadto nie zabrakło kącika zabaw dla najmłodszych oraz poczęstunku. 



Serdecznie dziękujemy współorganizatorom i partnerom wydarzenia. Zapraszamy 
wszystkich rodziców do spotkania już w przyszłym roku! 

Partnerzy i sponsorzy:
Foto Miki Lab, Okiem mamy - Fotografia noworodkowa i dziecięca, FOTIT Paweł 
Łuczak, Cukiernia Wasiakowie, Hotel Restauracja Rondo, Hotel Inner City, Cukrovia-
Restauracja Hotel Cukiernia Kawiarnia, Fabryka Wspomnień, PrzedszkoleMiś, Studio 
Tańca Alibi, 
Salon Dziecięcy PEPS, BawiMisie, Szkoła Tańca i Fitness RL Ritmo Latino, Umalucha 
Pl, LEO-Market, Street Dance Studio Joanna Gąsiorowska, Szkoła pływania 
BAC, Dieta z Lipcem - dietetyk kliniczny Sebastian Lipiec, OTSO 
Handmade, Zuzanna Woźniak, Motylandia - Centrum Wspierania Rozwoju, UMA 
Investments Sp. z o.o. - Pringels, Grupowa Oczyszczalnia Ścieków Kutno,
Polfarmex S.A., Ustronianka, Hoop Cola, Paola, Ręcznie zrobione, Teresa Cieślak, 
Moje bambino 
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